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Güven ve Uzmanlıkla Geleceği İnşa Ediyoruz  

Entegre Çözümlerle Sektörlerin Öncüsü TETOVALI , günümüzün dinamik ve sürekli gelişen iş dünyasında, tek 
bir alanda uzmanlaşmak yerine, farklı sektörlerdeki tecrübeyi bir araya getirmek büyük önem taşımaktadır. 

Biz, bu anlayışla hareket eden, geniş bir yelpazede hizmet sunan köklü bir firmayız. İnşaat, Turizm, Kaplıcalar, 
Sektörel Fabrika Kurulumu, Bakım ve Onarım hizmetlerinin yanı sıra, Maden, Enerji, Taş ve Kum Ocaklarının 
işletilmesi gibi stratejik alanlarda faaliyet göstererek, müşterilerimize entegre ve anahtar teslim çözümler 

sunuyoruz. 

Özellikle yurt dışı projelerinde gösterdiğimiz başarılarla firmamız yepyeni gelişmelere 
imza atmaktadır. Son projemiz olan ve Kazakistan Devleti ile beraber yapmakta 
olduğumuz, Çimento fabrikalarının onarım ve yenilenmesi projesi ile ülkemiz 

ekonomisine katkıda bulunmaktayız. 



  

 Uzman kadromuz, modern ekipman 
parkurumuz ve kalite odaklı 
yaklaşımımızla her projemizde 
mükemmeli hedefliyoruz. Müşteri 
memnuniyetini en üst düzeyde 
tutarak, projeleri zamanında ve 
bütçeye uygun şekilde tamamlamak 
temel prensibimizdir. Geleceğe 
yatırım yaparken, sizin için güvenilir 
ve güçlü bir iş ortağı olmayı taahhüt 
ediyoruz. Projelerinizde bizi tercih 
ederek, kaliteli, yenilikçi ve 
sürdürülebilir çözümlerle tanışın. 



  

Çimento Fabrika Kurulum ve Restorasyon
Şirketimiz, çimento fabrikası kurulumu ve 
restorasyonu alanında uzmanlaşmış, sektörün önde 
gelen firmalarından biridir. Yılların verdiği tecrübe ve 
bilgi birikimiyle, müşterilerimize anahtar teslim 
projeler sunmakta, mevcut tesislerin modernizasyonu 
ve verimliliğinin artırılması konularında kapsamlı 
çözümler sağlamaktayız. 

Global ve yerel standartlara uygun, son teknoloji 
ekipmanlarla gerçekleştirdiğimiz kurulum 
projelerimiz, çimento üreticilerine sürdürülebilir ve 
yüksek kapasiteli tesisler kazandırmaktadır. Fabrika 
kurulum sürecinin her aşamasında, fizibilite 
çalışmalarından mühendislik tasarımlarına, inşaat 
faaliyetlerinden devreye alma ve eğitim hizmetlerine 
kadar titizlikle çalışmaktayız. 



  

Çimento Fabrika Kurulum ve Restorasyon
Mevcut çimento fabrikalarının restorasyon ve 
modernizasyon ihtiyaçlarında da güvenilir bir ortağız. 
Eskiyen veya performans düşüklüğü yaşayan 
sistemlerin yenilenmesi, enerji verimliliğinin 
artırılması, otomasyon sistemlerinin entegrasyonu ve 
çevresel düzenlemelere uyum gibi konularda kapsamlı 
çözümler sunuyoruz. Bu sayede, işletmelerin üretim 
maliyetlerini düşürmelerine, operasyonel sürekliliği 
sağlamalarına ve rekabet güçlerini artırmalarına 
yardımcı oluyoruz. 



  

Çimento Fabrika Kurulum ve Restorasyon
Deneyimli mühendis ve teknik kadromuz, projelerinizi 
zamanında ve bütçenize uygun bir şekilde 
tamamlamak için özenle çalışmaktadır. Kalite, güvenlik 
ve müşteri memnuniyeti ilkeleri doğrultusunda 
hareket ederek, her projemizi bir başarı hikayesine 
dönüştürmeyi hedefliyoruz.

Çimento fabrikası kurulum veya restorasyon 
ihtiyaçlarınızda, şirketimizin sunabileceği değerleri ve 
potansiyel işbirliği fırsatlarını görüşmek üzere sizinle 
iletişime geçmekten memnuniyet duyarız.
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Sektörel Fabrika Kurulumu
Yeni bir fabrika kurmak veya mevcut bir tesisi 
genişletmek, revize etmek, onarmak karmaşık 
bir süreç olabilir. Başarılı bir kurulum; detaylı 
planlama, titiz mühendislik ve deneyimli bir 
ekibin koordinasyonunu gerektirir. Biz, bu 
sürecin her adımında size destek olmak için 
buradayız. Bu süreçlerde teslimat, bütçe 
kontrolü ve yüksek kalite standartlarından 
ödün vermeden anahtar teslim çözümler 
sunuyoruz. Projenizi baştan sona 
profesyonelce yöneterek, işletmenizin 
hedeflerine ulaşmasına yardımcı oluyoruz. 



  

 Madencilik
Madencilik, ekonomik kalkınmanın ve 
ilerlemenin önemli bir itici gücüdür. Biz, bu 
önemli sektörde teknoloji ve sürdürülebilirlik 
ilkelerini birleştirerek, geleceğin ihtiyaçlarını 
karşılayacak değerli kaynakları sorumlu bir 
şekilde yeryüzüne çıkarmaya devam ediyoruz. 
Gezegenimizin derinliklerinde saklı değerli 
mineralleri ve hammaddeleri çıkararak 
endüstrinin ve modern yaşamın temelini 
oluşturan bir faaliyettir. Enerjiden teknolojiye, 
inşaattan takıya kadar kullandığımız birçok 
ürün, madencilik sayesinde elde edilen 
materyallerle mümkün olmaktadır. 



  

 İnşaat
İnşaat, hayallerinizi somut projelere 
dönüştüren, geleceği şekillendiren temel bir 
sektördür. Şehirlerin silüetini değiştiren 
gökdelenlerden, günlük yaşamımızı 
kolaylaştıran altyapı projelerine kadar, inşaat 
her alanda yaşam kalitemizi artırır. Biz, bu 
önemli misyonu üstlenerek, her projede 
mükemmelliği hedefliyoruz. Her projemizde 
güvenlik, kalite ve sürdürülebilirlik ilkelerini ön 
planda tutuyoruz. Alanında uzman ekibimiz ve 
yenilikçi yaklaşımlarımızla, inşaat sektöründe 
güvenilir ve tercih edilen bir partner olmayı 
sürdürüyoruz. 



  

   

Turizm ve Kaplıca
  

Günümüz dünyasında ruhumuzu ve 
bedenimizi dinlendirecek, yeni yerler 
keşfederken şifa bulabileceğimiz 
destinasyonlar arıyoruz. İşte tam da bu 
noktada turizm ve kaplıca kavramları 
birleşerek benzersiz bir deneyim sunuyor. Biz, 
bu iki değeri bir araya getirerek size 
unutulmaz anlar ve tam bir yenilenme 
vadediyoruz. Size özel olarak tasarlanan turizm 
ve kaplıca programlarımızla, hem bedeninizi 
dinlendirecek hem de ruhunuzu besleyecek bir 
tatil deneyimi sunuyoruz. Gelin, kendinizi 
şımartın ve yeni bir keşfe çıkın! 
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Yasal Uyarı: KVKK’nın ilgili yönetmeliği gereği referanslarımızı bu alanda paylaşamıyoruz. Referanslarımız için bizimle iletişime geçiniz.
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